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FSC Danmark arbejder aktivt på at udbrede kendskabet til FSC®-mærket og styrke samarbejdet med virksomheder og  
organisationer, som arbejder med FSC. Her kan du få et overblik over nogle af FSC Danmarks aktiviteter i 2019. 

Læs mere om kurser/arrangementer, datoer og tilmelding på www.fsc.dk/kurser
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JANUAR: FORMIDDAGSMØDE 
FOR OFFENTLIGE INDKØBERE

Vi præsenterer vores samarbejde med Aarhus Kommune for 
andre offentlige organisationer, der vil have inspiration til at 
sikre ordentlig dokumentation for bæredygtig træ og papir. 
Arrangementet afholdes hos IKA - foreningen af offentlige 
indkøbere - den 16. januar.  

JANUAR: MØBELMESSE
Vi udstiller deltagere fra FSC Design Award 2018 på design- 
og interiørmessen Formland i MCH Messecenter Herning 
fra 31. januar til 3. februar. Vi er også aktive med oplæg og 
i paneldebatter om bæredygtigt design, træ og verdensmål. 
Aktiviterne sker som en del af vores samarbejde med Formland, 
som er partner på FSC Design Award. 

APRIL: FSC UGEN 2019
I uge 15 sætter FSC Danmark, virksomheder og NGO’er fokus 
på FSC og bæredygtig skovdrift, når FSC UGEN 2019 løber 
af stablen. Ugen byder på kampagner på sociale medier, 
i aviser og butikker, som virksomheder og organisationer 
på tværs af brancher står bag. FSC Ugen vil have et fælles 
kampagneudtryk, som udvikles af FSC Danmark og som frit kan 
benyttes.

I 2019 HAR VI FOKUS PÅ:

FSC: EN STØRRE FORDEL I OFFENTLIGT INDKØB 
Vi fortsætter vores indsats for at få offentlige organisationer til 
at stille krav om bæredygtigt træ og papir og kontrollere, at de 
får ordentlig indkøbsdokumentation. På den måde vil vi sikre, at 
certificerede virksomheder får en større fordel i offentligt indkøb.

MERE FSC-CERTIFICERET DANSK SKOV
Med en forbedret dansk FSC-skovstandard i hånden og 
virksomheder, der gerne vil have mere dansk FSC-certificeret 
træ, går vi i dialog med skovejere og skovbrugsorganisationerne. 
Vi ser frem til at præsentere spændende tiltag i løbet af året. 

LANCERING AF CSR-PLATFORM 
I begyndelsen af 2019 lancerer vi en online platform ”Together 
we are FSC”. Her præsenteres FSC’s bidrag til 14 af de 17 
verdensmål gennem beskrivelser samt smukke billeder og 
film fra hele verden. Platformen vil kunne bruges af alle typer 
virksomheder og organisationer. 

MEDLEMSSAMARBEJDER I CENTRUM
Medlemssamarbejder har altid stået højt på vores dagsorden, 
og sådan bliver det også i 2019. Vi ser frem til at lave fælles 
initiativer og indsatse, der skal fremme vores medlemmers 
udbytte af FSC og bidrage til mere bæredygtig skovdrift over 
hele kloden.

NORGE VIL HAVE FSC
Vi fortsætter med at servicere vores norske medlemmer 
og klæde norske virksomheder på med viden om FSC og 
certificering. Vi giver også oplæg til oplysningsarrangementer og 
deltager i relevante aktiviteter.

MØBLER RYKKER
I 2019 har vi særligt fokus på møbelbranchen, hvor vi oplever 
stor interesse for FSC-certificering.  Vi er aktive på relevante 
messer, samarbejder med Formland og afholder vores 
tilbagevendende FSC Design Award.
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APRIL: MINIKURSUS FOR INDKØBERE
Kurset er for indkøbere og medarbejdere, der har ansvar 
for at tjekke FSC-certificerede leverandører, indkøbe FSC-
materialer og som måske også arbejder med overholdelse af 
tømmerlovgivning som f.eks. EUTR. Kurset er både for dem, 
som allerede kender FSC men har brug for et brush-up-kursus, 
og for medarbejdere, der ikke har så meget kendskab til FSC.
Kurset afholdes 3. og 4. april.

MAJ: FSC DANMARKS ÅRSDAG OG
GENERALFORSAMLING 2019

Onsdag d. 8. maj afholder FSC Danmark årsdag
med generalforsamling. Arrangementet er åbent for alle
- medlemmer som ikke-medlemmer. Vi starter dagen med
generalforsamling, hvor der blandt andet er bestyrelsesvalg,
og bagefter tager vi hul på et eller flere temaer med
spændende oplæg og diskussioner.

MAJ: FIND OS PÅ NATURMØDET
Vi er med på Naturmødet i Hirtshals fra 24.-26. maj, hvor vi deltager 
i debatpaneler og arrangementer. Vi præsenterer også den nye 
danske FSC-skovstandard og fortæller om certificeringskravene.

AUGUST: GRUNDKURSUS I  
FSC-CERTIFICERING OG EUTR

Kurset er for medarbejdere, der ikke kender så meget til  
certificering, men gerne vil vide mere, eller dem som skal have 
et brush-up på FSC-certificering, FSC og EUTR.
Kurset afholdes 29. august.

SEPTEMBER: MINIKURSUS OM FORMIDLING 
AF CSR OG FSC-MARKEDSFØRING

Kurset henvender sig til alle, der er involveret i  
organisationens strategiske kommunikation, i udviklingen  
af markedsføringsmaterialer eller i opsætningen af materialer, 
hvori FSC’s varemærker skal anvendes, eksempelvis logoet.  
Kurset afholdes  18. og 19. september. 

SEPTEMBER: FSC FRIDAY 2019
FSC Friday er en global begivenhed, hvor vi sammen
fejrer verdens skove og udbredelsen af FSC.
FSC Friday fejres sidste fredag i september
og alle kan være med!

NOVEMBER: FSC DESIGN AWARD 2019
D. 12.-13. november afholder vi FSC Design Award. Design
Awarden er en designkonkurrence, der udfordrer danske
design- og arkitektstuderende til at tænke i nye baner og
forene bæredygtighed med godt design i træ. Det overordnede
mål med FSC Design Award er at inspirere fremtidens
designere til at se mulighederne i træ som et naturligt element
i bæredygtigt design. Konkurrencen afvikles med støtte fra
en række af FSC Danmarks strategiske samarbejdspartnere,
herunder virksomheder indenfor detailhandlen, design- og
møbelindustrien, samt magasinet Mad & Bolig og Formland.
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